
Uchwała Nr V/ 32 / 07 
Rady Powiatu w Sępólnie Kraj.

z dnia 28 lutego 2007 roku

w sprawie   nadania nowego aktu założycielskiego szkoły publicznej

        Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  „i”  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 5 
ust. 2 pkt 1 oraz art. 62 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Powiatu
uchwala, co następuje :

§ 1
W skład Zespołu Szkół - Centrum Edukacyjne w Więcborku wchodzą:

1. Technikum Ekonomiczne – na podbudowie gimnazjum
2. Liceum Profilowane - na podbudowie gimnazjum
3. Technikum Hotelarskie – na podbudowie gimnazjum
4. Technikum Informatyczne – na podbudowie gimnazjum
5. Technikum Handlowe – na podbudowie gimnazjum
6. Zasadnicza Szkoła Zawodowa – na podbudowie gimnazjum
7. Policealna Szkoła Informatyczna (młodzieżowa i dla dorosłych)

                                                      – na podbudowie szkoły średniej
8. Technikum Ekonomiczne dla dorosłych – na podbudowie gimnazjum
9. Szkoła Policealna (młodzieżowa i dla dorosłych) – na podbudowie szkoły średniej, 

kształcąca w zawodach: technik ekonomista, technik rachunkowości, technik 
hotelarstwa, kelner, kucharz

10. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych – na podbudowie gimnazjum
11. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych - na podbudowie zsz

§ 2
Siedzibą  Zespołu  Szkół  -  Centrum  Edukacyjne  w  Więcborku  jest  budynek  przy  
ul. Pocztowej 14 b.

§ 3
Zespół  Szkół  -  Centrum  Edukacyjne  w  Więcborku  prowadzi  swoją  działalność  
w oparciu o statut szkoły uchwalony w trybie art. 60 ustawy o systemie oświaty.

§ 4
Traci moc uchwała Nr XXXVIII/202/06 z dnia 8 lutego 2006r.  w sprawie nadania 
nowego aktu założycielskiego szkoły publicznej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Nowy akt założycielski szkoły publicznej porządkuje stan istniejących typów 
szkół  wchodzących  w skład  Zespołu  Szkół  -  Centrum Edukacyjne  w Więcborku  
z  uwzględnieniem  2  szkół  nowo  utworzonych  –  z  dniem  1  września  2007  r.  tj. 
Technikum  Handlowego  –  na  podb.  gimnazjum  i  Uzupełniającego  Liceum 
Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych  –  na  podb.  zsz,  które  będą  umożliwiały 
absolwentom ukończenie szkoły średniej.


	UZASADNIENIE

